[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ГОРЕЛОВО

ул. Красносельское шоссе, 46, Санкт-Петербург,  198323, тел./факс: (812) 746-25-65,

E-mail: ma@mogorelovo.ru
ОКПО 79749184  ОГРН 1067847079882 ИНН/КПП 780311102/780701001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2017 № 37

Санкт-Петербург

 Об утверждении Порядка и методики

 планирования бюджетных ассигнований
 бюджета внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Горелово на 2018  год

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях формирования местного бюджета на 2018 год на основании Распоряжения Местной Администрации МО Горелово от 29.09.2017 №144
             1. Утвердить прилагаемый Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2018 год.
2. Участникам бюджетного процесса при разработке проекта местного бюджета руководствоваться настоящим Порядком.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Местной Администрации
Муниципального образования

Муниципальный округ Горелово
	Д.А. Иванов